
UCHWAŁA NR VI/39/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Dragacz oznaczonej numerem geodezyjnym 190/1, obręb Górna Grupa, o powierzchni 0,0147 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą KW BY1S/00029124/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Książka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0740DC1-18E2-457D-AE09-BD8311E4B4CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość położona w miejscowości Górna Grupa. 

 Właściciel nieruchomości graniczącej z działką będącą przedmiotem uchwały wystąpił do 
Wójta Gminy o sprzedaż działki 190/1 z uwagi na posadowienie większej części budynku 
mieszkalnego na ww. działce. 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0740DC1-18E2-457D-AE09-BD8311E4B4CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


